Série Maxijet ®
14
Buses Maxijet mini arroseur
Se monte sur tous les corps de tuyère 570
Caractéristiques
Configuration pour montage sur corps de tuyère
• Idéal pour plantes tapissantes et massifs de fleurs
• Buse, filtre et compensateur de pression pré-assemblés

®
15
Pique de 200 et 300 mm
pour Mini arroseur avec
adaptateur fileté, 4 buses
et 6 compensateurs de
pression disponibles
MJ — Pique
assemblée avec
une micro-vanne
Référence Produit
Nº du
modèle Description
MJ-STAKE Pique complète avec compensateur de pression
MJ-R8-T Extension 200mm (8") pour Microspray avec adaptateur fileté
MJ-R12-T Extension 300mm (12") pour Microspray avec adaptateur fileté
MJ-Q Buse 90° à jets dirigés pour piques ou extensions
MJ-H Buse 180° à jets dirigés pour piques ou extensions
MJ-F Buse 360° à jets dirigés pour piques ou extensions
MJ-CST Buses rectangles à jet dirigés pour piques ou extensions

modules de
compensation
de pression
Référence Produit –
mini arroseur accessoires
Nº du modèle Description
MJ-FCV-BB Micro-vanne cannelée avec réglage du débit
MJ-FCV-TT Micro-vanne taraudée avec réglage du débit
Buse noire avec module de compensation
de pression – Métrique
Arc Description bar l/h Rayon (m)
MJ-Q 1,4 90.8 2.0
MJ-Q-6.5PC 1,4 - 3,5 24.6 0.9
MJ-Q-9.5PC 1,4 - 3,5 36.0 1.1
MJ-Q-11PC 1,4 - 3,5 41.6 1.2
MJ-Q-17PC 1,4 - 3,5 64.4 1.7
MJ-Q-21PC 1,4 - 3,5 79.5 1.9
MJ-Q-25PC 1,4 - 3,5 94.6 2.0
MJ-H 1,4 90.8 1.8
MJ-H-6.5PC 1,4 - 3,5 24.6 0.9

MJ-F-11PC 1,4 - 3,5 41.6 0.9
MJ-F-17PC 1,4 - 3,5 64.4 1.2
MJ-F-21PC 1,4 - 3,5 79.5 1.5
MJ-F-25PC 1,4 - 3,5 94.6 1.7
MJ-CST 1,4 90.8 1.8 x 0.9
MJ-CST-6.5PC 1,4 - 3,5 24.6 0.8 x 0.5
MJ-CST-9.5PC 1,4 - 3,5 36.0 0.8 x 0.6
MJ-CST-11PC 1,4 - 3,5 41.6 0.9 x 0.6
MJ-CST-17PC 1,4 - 3,5 64.4 1.4 x 0.9
MJ-CST-21PC 1,4 - 3,5 79.5 1.5 x 0.9
MJ-CST-25PC 1,4 - 3,5 94.6 1.8 x 0.9
Buse noire avec module de compensation
de pression – Américaine
Arc Description PSI GPH Rayon (pied)
MJ-Q 20 24.0 6.5
MJ-Q-6.5PC 20-50 6.5 3.0
MJ-Q-9.5PC 20-50 9.5 3.5
MJ-Q-11PC 20-50 11.0 4.0
MJ-Q-17PC 20-60 17.0 5.5
MJ-Q-21PC 20-50 21.0 6.2
MJ-Q-25PC 20-50 25.0 6.5
MJ-H 20 24.0 6.0
MJ-H-6.5PC 20-50 6.5 3.0
MJ-H-9.5PC 20-50 9.5 3.5
MJ-H-11PC 20-50 11.0 4.0
MJ-H-17PC 20-60 17.0 4.5
MJ-H-21PC 20-50 21.0 5.0
MJ-H-25PC 20-50 25.0 5.5
MJ-F 20 24.0 6.0
MJ-F-6.5PC 20-50 6.5 1.5
MJ-F-9.5PC 20-50 9.5 2.0
MJ-F-11PC 20-50 11.0 3.0
MJ-F-17PC 20-60 17.0 4.0
MJ-F-21PC 20-50 21.0 5.0
MJ-F-25PC 20-50 25.0 5.5
MJ-CST 20 24.0 6 x 3
MJ-CST-6.5PC 20-50 6.5 2.5 x 1.5
MJ-CST-9.5PC 20-50 9.5 2.5 x 2.0
MJ-CST-11PC 20-50 11.0 3 x 2
MJ-CST-17PC 20-60 17.0 4.5 x 3
MJ-CST-21PC 20-50 21.0 5 x 3
MJ-CST-25PC 20-50 25.0 6 x 3
Compensation
Description Débit de pression
Série Maxijet®
PC—Compensation